Kreuzsupport K400 Arbeitsplatten-B400xT180mm Verfahrweg längs 320
mm,quer 100mm
184,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• für präzise Bohr- und Fräsarbeiten an Metallen, Hölzern und
Kunststoffen
• exakte nachstellbare Prismenführung
• Kugelkurbeln mit einstellbaren Skalenringen 1/10 mm genauer
Teilung
• Arbeitsplatte 400 x 180 mm
• Verfahrweg längs 320 mm / quer 100 mm
• mit 5 Spannuten (3 in der Arbeitsplatte und je 1 an den beiden
Stirnseiten)
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Arbeitsplattenbreite: 400 mm
Marke: WABECO
Arbeitsplattentiefe: 180 mm
Verfahrweg: längs 320 mm / quer 100 mm
Artikelnummer: N4000832961 Stand: 25.04.2024 - 08:54:17 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!